CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

PREGOEIRO OFICIAL E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, Estado do Espírito Santo, através da

Portaria 009/2025 que nomeia Agente de Contratação e Equipe de Apoio, em

conformidade com a Lei 14.133/21 e suas posteriores alterações e demais legislações

aplicáveis, TORNA PÚBLICO que realizou Licitação na modalidade de DISPENSA, com a

finalidade de contratação de empresa especializada em implantação de sistema de

rastreamento e monitoramento eletrônico por GPS no veículo da Câmara Municipal de

Afonso Cláudio, tendo sido consagrada como vencedora, a empresa:

EMPRESA: SATELITAL SAT LTDA
CNPJ: 53.357.880/0001-14

TOTAL: R$ 1.000,00 (um mil reais)

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para

possíveis averiguações a quem se interessar no horário de segunda a sexta-feira de 7h às

16h, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.

Geovana Coffler

Membro da Equipe de Apoio

 CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DISPENSA Nº 005/2025                                      PROTOCOLO Nº: 0921/2024
                                                                                 EXPEDIÇÃO: 28/11/2024

LICITANTE CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO

ENDEREÇO LAD. UTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA, 150, SÃO TARCÍSIO

CIDADE AFONSO CLAUDIO/ES

TEL: (27) 3735 1234